
Zarządzenie Nr 0050.20.2024

Wójta Gminy Opatów
z dnia 12.03.2024r.

w   sprawie: ogłoszenia   otwartego   konkursu   ofert   na   realizację   zadań   publicznych
                  w zakresie upowszechniania kultury fizycznej i sportu oraz działalności na
                      rzecz dzieci i młodzieży, w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.

Na podstawie art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie  ( Dz. U. z 2023 r. poz .571 t.j.) oraz uchwały Nr
359/LXVIII/2024 Rady Gminy Opatów z dnia 21 stycznia 2024 r. w sprawie uchwalenia
Programu   współpracy   Gminy   Opatów   z   organizacjami   pozarządowymi   oraz   innymi
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2024 rok.

zarządzam, co następuje:

§  1

1.  Ogłaszam  otwarty  konkurs  ofert  na  realizację  zadań  publicznych
    w   zakresie   upowszechniania   kultury   fizycznej   i   sportu   oraz   działalności   na
         rzecz dzieci i młodzieży,  w tym wypoczynku dzieci i młodzieży.
2.      Ogłoszenie stanowi załącznik Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§  2

1. Oferty złożone w konkursie opiniuje powołana przez Wójta Gminy Opatów komisja
konkursowa,   działająca   zgodnie   z   „Regulaminem   opiniowania   ofert   złożonych   na
realizację zadań publicznych na rok 2024 w otwartym konkursie ofert na podstawie
ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie” stanowiącym załącznik
Nr 2 do niniejszego Zarządzenia.

2. Oceny ofert dokonuje komisja konkursowa, o której mowa w ust.1 na karcie oceny ofert
sporządzonych według wzoru stanowiącego załącznik Nr 3 niniejszego Zarządzenia.

§  3

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Opatów.

§  4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                            Wójt Gminy Opatów
                                                                          /-/ Bogdan Sośniak           


	Strona 1

